
Zápis z výboru MO LTM dne 3. 4. 2023 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 

 

 

Pošta: 

 

1. Zápis ze schůzí výborů MS  

     

        - Doksany 

       

Dále obdržen zápis z výroční schůze od MS Lovosice ze dne 4. 3. 2023 

- Výbor bere na vědomí 

 

 

Různé: 

 

Bařtipánová 

Pozvána jako host s žádostí o spolupráci MO Litoměřice.  

Jedná se o zajištění zázemí v rámci akce pro děti „Bezvafest“ na Střeleckém ostrově, kde by byl 

prezentován ČRS – SÚS. Termín konání akce je 24. 6. 2023. Žádost o zajištění ze strany MO je pomoc 

2 členů při přípravě a prezentaci stanoviště, které by bylo na pozemku MO, výpomoc by mohla být 

v rámci brigádnické činnosti.  

MO souhlasí a pověřuje k zajištění všeho potřebného k dané akci pana Nováka.  

 

Další dotaz je, zda by byl zájem o RT na kroužcích mládeže v rámci MO, kterou by zajištovala spolu 

s manželem.  

Zda je zájem prověří p. Novák v rámci jednotlivých MS a následně bude informovat. 

 

Bulant 

• MO Ltm se bude podílet na testování nového programu RIS. 

• Na účet byla zaslána dotace na mládež od SUS v částce 57.998Kč. 

• 7. 4. bude dovezen plůdek Po z Vazovce u Turnova a bude vysazen do Opárna a na Brusovský 

potok. 

 
Čurda 

• Dne 25. 3. proběhl výlov agregátem na Brusovském potoce, sloveno 138 ks Po o délce 15-18cm. 

• Na osazení Brusovského potoka zajistí brigádníky. 

• Zajistí odstranění - výměnu zámku na malém stavidle v Břehoryjích tak, aby byl jeden klíč 
k dispozici i pro MS Úštěk.  

 
Turčín 

• Informoval, že se konečně začalo pracovat na revitalizaci rybníku v Pokraticích. 

• Probíhá napouštění malého rybníku v Třebušíně a v Břehoryjích 
 
Junek 

• Informoval o výměně poklopu na rybníku Konojedy 2. 

• Byla podána žádost o dotaci na mládež na MěÚ Úštěk. 
 



 
 
Prokop 

• Při kontrole inventur za rok 2022 zjištěn problém v evidenci HIM, kde figuruje v majetku rybník 

V. Újezd v majetku MO, bude řešeno s účetní pí. Lísalovou. 

   

Antuš 

• Informoval o nákupu propan-butan. láhve a regálu v rámci poskytnuté dotace od MěÚ Bohušovice. 

 

Šťástka 

• Informoval o jednání s Ing. Rybářem ohledně čištění brozanské strouhy, následovat bude schůzka 

+ domluvení pomoci ze strany MS v rámci brigád. 

• Dále se účastnil 21. 3. 2023 předání břehových úprav na Ohři v Hostěnicích, kde byly ze strany 

povodí Ohře a OOP sděleny nedostatky, které je nutno odstranit, zajistí dozor stavby. Jedná se 

zejména o navezené kameny na písečnou lavici sloužící jako trdliště ryb. 
 

Růžek 

• Informoval o proběhlém školení programu RIS, kde 5. 4. 2023 bychom měli obdržet přihlašovací 

údaje pro testování 1 části programu  

 

Krpeš   

• Informoval o proběhlé schůzi RS MS Litoměřice ze dne 28. 3. 2023 

• Předložil seznam adeptů na RS, která byla výborem MO odsouhlasena a bude zaslána na SÚS. 

• Proškolení nových adeptů na RS bude 23. 5. a následně 30. 5. by měly probíhat zkoušky RS, místo 

bude upřesněno. 

• Informoval o rezignaci místopředsedy SÚS pana Mgr. Sůvy a termínu schůze výboru SÚS, která 

proběhne 11. 4. 2023. 

 

Další jednání výboru MO se uskuteční 

dne 2. května 2023 (úterý) 

od 17:30 hodin. 


